

単 価 合 意 書

令和6年9月25日に契約した第一維持出張所管内舗装修繕工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年10月9日

発注者 住所 京都市下京区西洞院通塩小路下る南不動堂町808

氏名 分任支出負担行為担当官

近畿地方整備局 京都国道事務所長

尾崎 悠太

受注者 住所 京都府南丹市八木町屋賀屋賀寺23番地1

氏名 株式会社平和建設 代表取締役

国府 久益

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
I地区(2工区)		式	1		20,382,638	
舗装工		式	1		19,013,475	
切削オーバーレイ工 (夜間)		式	1		19,013,475	
舗装版切替	アスファルト舗装版 15cm以下	m	14	830.8	11,631	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 再生粗粒度As ホリマー改質II型(20) t=50mm 密粒 度Asホリマー改質II型(20) t=50mm	m2	3,480	4,927	17,145,960	
殻運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	348	2,795	972,660	
殻処分	アスファルト殻(切削)	m3	348	2,538	883,224	
区画線工		式	1		553,203	
区画線工 (夜間)		式	1		553,203	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	1,050	433.5	455,175	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	210	466.8	98,028	
仮設工		式	1		815,960	
交通管理工		式	1		815,960	
交通誘導警備員	夜間勤務	式	1		815,960	40人日

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
直接工事費		式	1		20,382,638	
共通仮設費		式	1		4,848,496	
共通仮設費		式	1		803,805	
運搬費		式	1		130,622	
建設機械運搬費		式	1		130,622	2台
技術管理費		式	1		88,940	
道路施設基本データ作成費用		式	1		52,932	
全国道路施設点検データベース登録料		式	1		36,008	
現場環境改善費(率計上)		式	1		584,243	
共通仮設費(率計上)		式	1		4,044,691	
純工事費		式	1		25,231,134	
現場管理費		式	1		10,147,287	
工事原価		式	1		65,961,796	
一般管理費等		式	1		11,097,096	

单 俩 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
業務委託料		式	1		441,108	
工事価格		式	1		77,500,000	
消費税相当額		式	1		7,750,000	
工事費計		式	1		85,250,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路修繕						
3地区(3工区)		式	1		17,475,237	
舗装工		式	1		15,821,272	
切削オーバーレイ工 (夜間)		式	1		15,821,272	
舗装版切断	アスファルト舗装版 15cm以下	m	23	830.8	19,108	
切削オーバーレイ	7cmを超え12cm以下 再生粗粒度As ホリマー改質II型(20) t=50mm 密粒 度Asホリマー改質II型(20) t=50mm	m2	2,920	4,927	14,386,840	
裁運搬(路面切削)	アスファルト殻(切削)	m3	292	2,309	674,228	
裁処分	アスファルト殻(切削)	m3	292	2,538	741,096	
区画線工		式	1		940,000	
区画線工 (夜間)		式	1		940,000	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	300	433.5	130,050	
熔融式区画線	熔融式手動 実線 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	74	745.9	55,196	
熔融式区画線	熔融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	150	466.8	70,020	
熔融式区画線	熔融式手動 セブラ 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	89	486	43,254	
熔融式区画線	熔融式手動 セブラ 30cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	20	836.5	16,730	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線	溶融式手動 セアラ 45cm 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	190	1,065	202,350	
溶融式区画線	溶融式手動 矢印・記号・文字 15cm 換算 厚1.5mm 排水性舗装無 白色	m	400	1,056	422,400	
仮設工		式	1		713,965	
交通管理工		式	1		713,965	
交通誘導警備員	夜間勤務	式	1		713,965	35人日
直接工事費		式	1		17,475,237	
共通仮設費		式	1		4,160,845	
共通仮設費		式	1		579,768	
運搬費		式	1		64,842	
建設機械運搬費		式	1		64,842	1台
現場環境改善費(率計上)		式	1		514,926	
共通仮設費(率計上)		式	1		3,581,077	
純工事費		式	1		21,636,082	
現場管理費		式	1		8,947,293	

单 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
工事原価		式	1		30,583,375	